令和７年５月２７日

報道関係 各位

田辺市地域子育て支援センター愛あい

館 長   玉田 麻弓

第３回あいあい広場参加者募集について

『第３回あいあい広場』は、“子育て座談会”を下記のとおり開催しますので、

報道方よろしくお願いいたします。

記

日 程 :  ６月 １１日 （ 水 ）

    場 所 :  東部公民館

定 員 :  就学前児親子 １０組 （先着順）

申 込 :  ６月２日 ( 月 ) ～ ６月４日 ( 水 )

その他 :  詳しくは別紙要項をご参照ください。

地域子育て支援センター愛あい

中村 由紀 ℡２２－９２８５

第３回あいあい広場

地域子育て支援センター愛あい

        子育て座談会

  子育ての楽しいこと、しんどいこと、悩んでいることなどを話してみませんか。

 みんなで共感したり、共有して、また、情報交換やいろいろなことを聞いたりして

楽しい時間を過ごしましょう。

 おはなしタイムが終わったら、親子でわらべうたやふれあい遊びをして

楽しみましょう。

日  時   令和７年 ６月 １１日（水） 10時～

      場  所   東部公民館（東陽中学校横）

持 ち 物   水筒、タオル、着替え など

      定  員 ０歳児～就学前児親子 1０組 （事前申し込み要・先着順）

申し込み    6月 2日（月）～ 6月４日（水）まで

          午後１時～4時まで

         （午前中、午後４時以降は受付していません。）

       0739-22-9285  支援センター愛あい